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    Европа бара промени
          Овој успех е потврда за довербата што германските граѓани ја имаат во
лидерството и во принципите на кои се темели ЦДУ – стабилност, развој и
посветеност на вредностите на европската христијанска демократија.         За
едно да соработуваме за доброто и просперитетот на нашите граѓани. 
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